Master EAI

M1-EAI

M3-EAI

Impar

Par

Impar

Par

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

Luni

Prof.deiRg APRa R YR8 biliara- lucrargy g 4

Prof.deiRg APiRA R YR8 biliara- lucrargy g 4

15-16

16-17

Prof.dr.ing. Antohi Eduard
EAIl-Evaluare imobiliara- curs
RO0.4

Prof.dr.ing. Antohi Eduard
EAIl-Evaluare imobiliara- curs
RO0.4

17-18

18-19

Prof.dr.ing. Antohi Eduard
EAIl-Evaluare imobiliara-curs

rd
=3
'S

Prof.dr.ing. Antohi Eduard
EAIl-Evaluare imobiliara-curs

rd
I

19-20

Prof.dringaf 9B GaHE Tnobiliara-ler &

=3
'S

Prof.dringafB9BiEaHe obiliara-ler g o

S

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

PEALIHBh A ELABE in constructyj 5lych

PEALIHBh S ELABE in constructyj 5lych

Marti

14-15

Prof.dr.ing. Antohi Eduard

15-16

EAl-Ingineria costurilor in constructii - curs
21R

Prof.dr.ing. Antohi Eduard
EAl-Ingineria costurilor in constructii - curs
21R

16-17

17-18

S.L.dr.ing. Gavriloaia Costel
EAI-Structuri din beton - curs
LB1

S.L.dr.ing. Gavriloaia Costel
EAIl-Structuri din beton - lcr
LB1

dr.jur. Herea Violeta
EAIl-Administrare imobiliara- curs
21R

dr.jur. Herea Violeta
EAIl-Administrare imobiliara- curs
21R

18-19

19-20

Prof.dr.ing. Stefanescu D.P.
EAIl-Evaluarea termofizica-curs
L.Civ.

Prof.dr.ing. Stefanescu D.P.
EAIl-Evaluarea termofizica-lcr
L.Civ.

dr.jur. Herea Violeta
EAIl-Administrare imobiliara-lcr
21R

dr.jur. Herea Violeta
EAIl-Administrare imobiliara-lcr
21R

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

Miercuri

15-16

16-17

17-18

S.L.dr.ing. Entuc loana-Sorina
EAI-Structuri pentru cladiri, metalice, din
zidarie, lemn ?i materiale compozitg 4R

S.L.dr.ing. Entuc loana-Sorina
EAI-Structuri pentru cladiri, lice, din

zidarie, lemn ?i materiale compozite
24R

18-19

19-20

As.dr.ing. Rosu Raluca
EAI-Structuri pentru cladiri, metalice, din
zidarie, lemn ?i materiale compozite-écz R

As.dr.ing. Rosu Raluca
EAI-Structuri pentru cladiri, metalice, din
zidarie, lemn ?i materiale compozite-zlc‘{ R

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Joi

14-15

Prof.dr.ing. Galatanu C.D.
EAIl-Evaluarea starii functionale a
sistemelor de instalatii- lcr
LAM

15-16

S EHiingrebieigpiMdRliR turale a clédirilor.]:.itﬁ

S EdiingrebieigRi iR iR turale a clédirilor.‘-‘{cﬁ

16-17

17-18

S.L.dr.ing. Florea Vitalie
EA-Evaluarea starii structurale a cladirilor -
curs

-

1R

S.L.dr.ing. Florea Vitalie
EA-Evaluarea starii structurale a cladirilor -
curs

-

1R

S LKL mEME IS ORI si tucrari -CURSR

S LKL mEME IS ORI si tucrari -CURSR

18-19

19-20

Prof.dr.ing. Galatanu C.D.
EAIl-Evaluarea starii functionale a
sistemelor de instalatii- curs

S.L.dr.ing. Serbanoiu Adrian
EAIl-Achizitia de servicii i lucrari -pr
24R

S.L.dr.ing. Serbanoiu Adrian
EAIl-Achizitia de servicii i lucrari -pr
24R

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

Vineri

15-16

Prof.d£ 1% 18RtAR RikHAatice utilizate in
activitatea de evaluare si administrare
imobiliara- Icr 2.3R-0

Prof.grangiétdatl FrffeRratice utilizate in
activitatea de evaluare si administrare
imobiliara- Icr 2.3R-0

16-17

17-18

Prof.dr. Tudorache Rodica
MPPC-Matematici speciale-curs
RO0.4

Prof.dr. Tudorache Rodica
MPPC-Matematici speciale-sem
RO0.4

18-19

Prof.dr.ing. Antohi Eduard
EAI-Sisteme informatice utilizate in
activitatea de evaluare si administrare
imobiliara- curs
2.3R-0

Prof.dr.ing. Antohi Eduard
EAIl-Sisteme informatice utilizate in
activitatea de evaluare si administrare
imobiliara- curs
2.3R-0

19-20

Orar generat:01.10.2017




